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RS § 243 Medborgarförslag - Förslag på 
studiebesök för kommunens tjänstemän 
och beslutsfattare 

Ärendenummer: RS 2023/585 

Regionstyrelsens beslut 
 Medborgarförslaget anses besvarat. 

 

Sammanfattning 
Ett medborgarförslag har inkommit 2023-03-07 där förslagsställaren föreslår 
att en delegation ska skickas på studiebesök till Falun och Västerås inför 
planeringen av nya Solbergabadet. Besöken avser studera och hämta 
information om funktioner för badhus såsom omklädningsrum, entréer, 
bassänger och ny teknik. Förslagslämnaren föreslår även att delegationen ska 
studera städernas avfallshantering och besöka återvinningscentraler. 
Förslagslämnaren beskriver att Falun har en framstående avfallshantering och 
att återvinningscentralen Ingarvet erbjuder kostnadsfri service i jämförelse med 
den på Gotland.  

Regionstyrelseförvaltningen delar uppfattningen att en omvärldsbevakning är 
relevant i byggandet av Nya Solbergabadet. Under förstudien besöktes 
badhusen i Skövde, Enköping och Järfälla. Vid ett senare skede även 
Täbybadet och under 2022 reste teknikförvaltningen (TKF) till Linköping för 
att hämta inspiration och ta lärdomar från byggprojektet av det badhus som 
öppnades 2023. Nya Solbergabadets innehåll och utformning är färdigt och 
framåt i byggprocessen bevakas frågor om produktionsmetoder och drift av 
anläggningen. 

Teknikförvaltningens avfallsavdelning har i nuläget ett planerat besök till 
Uppsala för att studera hur de arbetar med fastighetsnära insamling. 
Erfarenhets- och kompetensutbyte sker fortlöpande inom förvaltningen. 

Regionstyrelseförvaltningen bedömer att en omvärldsbevakning sker 
kontinuerligt inom förvaltningarna samt efter de behov som förekommer i 
projekt och verksamhet och anser därmed medborgarförslaget besvarat. 

Bedömning 
Regionstyrelseförvaltningen anser medborgarförslaget besvarat med 
motiveringen att en omvärldsbevakning gjorts i samband med förstudien till 
Nya Solbergabadet och att förvaltningarna även fortsättningsvis har en 
kontinuerlig bevakning av ny teknik, drift, utformning, planering och 
genomförande av projekt-, verksamhet- och produktionsmetoder. 
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Ärendets behandling under mötet 
Ordförande ställer proposition på kultur- och fritidsberedningens förslag och 
finner att det bifalls. 

Beslutsunderlag 
Medborgarförslag 2023-03-07 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2025-04-24 

Skickas till 
Förslagsställaren  


